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Läsnä Tamminen Matti 18:00 - 19:30 puheenjohtaja

Sainio Tuula-Marja 18:00 - 19:30 varapuheenjohtaja
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Poissa Jasu  Hannele jäsen

Laillisuus ja päätösvaltaisuus

 Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
__________________________________________________________________________

Pöytäkirjan tarkastustapa

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin yksimielisesti Harri Peltola ja
 Päivi Alanko-Rehelmä.

__________________________________________________________________________

Käsitellyt asiat §:t 129 - 145

__________________________________________________________________________

Pöytäkirja yleisesti nähtävillä

Sosiaalitoimisto, kokousta seuraava maanantai klo 8-15
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Vuoden 2019 määrärahojen käytön seuranta ja talousraportti

76/02.02.02/2019

Ptltk § 129
Marraskuun kirjanpidon toteumaraportit saadaan 17.12. ja ne esi tel-
lään sen vuoksi vasta kokouksessa. Ennakkotietojen perusteella
mar ras kuun toimintakulut ylittävät tasaisen kertymän ja talousarvion
mää rä ra hat ylittyvät arviolta noin 1,5 M€. Ylityspyyntö esitellään täs-
sä kokouksessa eri pykälässä.

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi kokouksessa esiteltävät ta-
lou den toteumaraportit marraskuulta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunnan vuoden 2019 talousarvion muuttaminen

11/02.02.02/2019

Ptltk § 130
Perusturvalautakunnan kuluvan vuoden talousarvioon myönnettiin
syys kuun valtuustossa (24.9.2019 § 38) lisämäärärahaa nettona yh-
teen sä 1.630.000 €. Toimintakulut ylittyvät kuitenkin ennakoitua
enem män ainakin erikoissairaanhoidossa, avoterveydenhuollossa,
ham mas huol los sa ja lastensuojelussa. Tarkempi erittely yli tys tar-
pees ta esitellään kokouksessa, koska marraskuun kirjanpidon to teu-
ma ra port ti saadaan vasta 17.12.2019

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää määrärahojen muutosesityksestä ko-
kouk ses sa annettavan ehdotuksen pohjalta.

-----

Marraskuun kirjanpidon toteumaraporteista puuttuu noin 950.000 €
kun ta yh ty mien laskutusta. KSTHKY:ltä saadun ennusteen sekä pe-
rus tur van päälliköiden omien laskelmien perusteella talousarvion
mää rä ra hat ylittävät toimintakatteen yhteensä 1.475.000 €.
Toimintatuotot ylittyvät arviolta noin 295.000 €. Veteraanien kotona
asu mi sen tukeen on saatu valtiolta lisämäärärahoja arvioitua enem-
män eli 125.000 €, josta 80.000 € kohdentuu asumispalveluihin. Ko-
ti pal ve lun maksutulot ylittyvät yhteensä noin 90.000 €. Lisäksi toisen
kun nan korvaukset laitoshoitoon sijoitetusta lapsesta ylittyvät noin
80.000 €.
Merkittävimmät toimintakulujen ylitykset ovat erikoissairaanhoidossa
700.000 €, perusterveydenhuollossa 520.000 €, hammashuollossa
100.000 €, lastensuojelun perhe- ja laitoshuollossa 400.000 € sekä
per he pal ve lu jen tukitoimien ostopalveluissa 50.000 €.  Muissakin
koh dis sa on sekä ylityksiä että alituksia, mutta edellä kerrotut ovat
suu rim mat poikkeamat.
Erikoissairaanhoidon kustannukset ovat kuntalaskutustietojen mu-
kaan muuttuneet viime vuosina seuraavasti: 11,0 M€ (v. 2017), 10,7
M€ (v. 2018) ja 11,8 M€ (ennuste 2019). Mitään yksittäistä selitystä
nou sul le ei ole löydettävissä. Lisäksi on huomattava, että joulukuun
las ku tus saattaa vielä muuttua tilinpäätösvaiheessa mm. kalliin hoi-
don tasausmaksujen vuoksi. Sairaanhoitopiiriltä ei ole tulossa pa lau-
tus ta alijäämien vuoksi.
Perusterveydenhuollossa ja suun terveydenhuollossa kaikki hoi to-
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käyn nit ja hoitopäivät ovat kuluvana vuonna lisääntyneet Eurajoella
si ten, että marraskuussa on toteutunut jo 99 % kuluvalle vuodelle ar-
vioi duis ta suoritteista. KSTHKY:ltä ei ole tulossa kunnille palautusta
ku lu va na vuonna.
Lastensuojelulain sekä sosiaalihuoltolain mukaiset yhteydenotot ja
il moi tuk set ovat kasvaneet noin sadalla eli 50 % edellisestä vuo des-
ta. Yksi selitys on tietoisuuden lisääntyminen il moi tus vel vol li suu des-
ta. Jokainen ilmoitus on tutkittava määräajassa. Toisaalta
ilmoitukset ovat johtaneet todellisiin toimenpiteisiin niin, että
loppuvuodesta asiak kuuk sia on noin 20 % enemmän kuin viime
vuonna. Uusia si joi tuk sia on tehty syksyn aikana neljä ja kodin
ulkopuolisia sijoituksia on tällä hetkellä yhteensä 22 lapsen kohdalla.

Perusturvajohtajan päätösehdotus:
Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kun-
nan val tuus tol le, että vuoden 2019 talousarvioon tehdään pe rus tur-
va lau ta kun nan kohdalle seuraavat määrärahojen muutokset:
-palvelualueella 8020 Sairaanhoitopalvelut lisätään toimintakuluihin
1.320.000 €
-palvelualueella 8030 Sosiaalityö ja perhepalvelut lisätään toi min ta-
tuot toi hin 80.000 € ja toimintakuluihin 450.000 €,
-palvelualueella 8040 Kotihoitopalvelut lisätään toimintatuottoihin
135.000 €, ja
-palvelualueella 8050 Asumispalvelut lisätään toimintatuottoihin
80.000 €.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 131 18.12.2019

Sosiaaliohjaajan ja perhetyöntekijän määräaikaiset vakanssit sosiaalityön ja
perhepalvelun palvelualueelle

377/01.01.01/2019

Ptltk § 131
Lastensuojelulain sekä sosiaalihuoltolain mukaisten yhteydenottojen
ja ilmoitusten määrässä on tapahtunut huomattava kasvu. Etenkin
so si aa li huol to lain mukaisten yhteydenottojen määrä on kasvanut
mer kit tä väs ti. Ajalla 1.1.-12.11.2018 shl-mukaisia yhteydenottoja oli
25 kpl, tänä vuonna vastaavana aikana näitä tehtiin 93 kpl. Jo kai-
ses ta lastensuojeluilmoituksesta tai shl-mukaisesta yhteydenotosta
al kaa palvelutarpeen arviointi, ellei kyseessä ole lapsi tai nuori, jolla
on jo entuudestaan asiakkuus lastensuojelussa tai sosiaalihuoltolain
mu kai sis sa palveluissa. Kiireellisen avun tarve on arvioitava heti.

Sosiaalityöntekijät ja perhepalvelujen eri työntekijät ovat tehneet työ-
tään tunnetuksi käymällä esim. eri kouluissa ja päiväkodeissa esit-
täy ty mäs sä ja kertomassa sosiaalipalvelujen mahdollisuudesta aut-
taa ja tukea lapsia, nuoria ja perheitä. Eri toimijatahojen kanssa teh-
dään tiivistä yhteistyötä, jotta mahdollisimman moni saisi tar vit se-
man sa tuen jo esim. varhaiskasvatuksessa sekä koulussa.

Ilmoitusten ja yhteydenottojen myötä käynnistyy palvelutarpeen ar-
vioin ti. Ongelmallista on, mikäli palvelutarpeen arvioinnin käyn nis ty-
mi nen viivästyy. Työntekijöiden kalenterit ovat tällä hetkellä niin
täyn nä, että uusien asiakkaiden palvelutarpeen arvioinnin aloit ta mi-
nen menee noin kolmen viikon päähän. Sosiaaliohjaajat ovat  jou tu-
neet tekemään palvelutarpeen arviointeja yksin, koska työ pa ri työs-
ken te lyyn ei ole ollut mahdollisuutta.

Marraskuussa-19 laitokseen sijoitettuina oli yht. 16 lasta, am ma til li-
ses sa perhehoidossa oli viisi lasta, perhehoidossa seitsemän lasta
se kä perhekuntoutuksessa kaksi perhettä. Lastensuojelun kulut, eri-
tyi ses ti laitoshoidon kulut ovat nousseet ennakoitua suuremmiksi.
Las ten ja nuorten tilanteiden kriisiytymisen johdosta on jouduttu te-
ke mään uusia kiireellisiä sijoituksia ja huostaanoton valmisteluja.
Huo mat ta vaa on, että huostaanoton valmistelut ja sijaishuoltopaikan
muu tok set ovat vaativia prosesseja, jotka vievät sosiaalityöntekijän
ai kaa muusta asiakastyöstä. Sijoitettujen, kuten muidenkin las ten-
suo je lun ja sosiaalihuoltolain mukaisissa asiakkuuksissa olevien las-
ten ja nuorten tapaamiset ovat tärkeitä, johon työntekijällä pitäisi
myös olla aikaa. Lastensuojelussa siirrytään v. 2020 systeemisen
las ten suo je lu työn malliin. Lastensuojelun asiakkuuksia tulisi olla
enin tään noin 20 lasta/sosiaalityöntekijä. 

Lastensuojelussa ja sosiaalihuoltolain mukaisissa palveluissa os te-
taan yksityisten palveluntuottajien tarjoamia tukihenkilö- ja per he-
työn palveluja. Sosiaalihuoltolain mukaisiin asiakaspalvelujen ostoon
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on käytetty 183 441 e (tilanne 11/2019, talousarviossa varattu 75
500 e, käyttö 243 %). Lastensuojelussa asiakaspalvelujen ostoon on
käy tet ty  232 969 e (tilanne 11/2019, talousarviossa varattu 318 000
e, käyttö 73 %). Asiakaspalvelun ostoissa näkyy  painopisteen siir ty-
mi nen sosiaalihuoltolain mukaisiin asiakkuuksiin, mikä on ollut ta-
voit tee na ja johon jatkossakin on panostettava resurssia. Asia kas-
pal ve lu jen ostoja on jouduttu tekemään, koska omaa työn te ki jä re-
surs sia ei ole ollut riittävästi käytettävissä. Tällä hetkellä per he työn-
te ki jöil lä sekä lapsiperheiden kotipalvelun hoitajalla on asiakkuuksia
niin paljon, ettei uusia asiakkuuksia pystyttäisi ottamaan. Työntekijät
ovat joustaneet ja pyrkineet vastaamaan tarpeeseen, mutta tämän
joh dos ta työpäivät ovat venyneet pitkiksi ja pidemmän päälle työn te-
ki jöi den jaksamista kuormittaviksi. Lastensuojelun so si aa li työn te ki-
jöi den, sosiaaliohjaajien, perhetyöntekijöiden sekä lapsiperheiden
ko ti pal ve lun hoitajan jaksamisen kannalta on välttämätöntä saada
pal kat tua lisäresurssia sosiaalityö ja perhepalvelut -palvelualueelle
si ten, että palkataan määräaikaisesti aj. 1.1.-31.12.2020  per he työn-
te ki jä (toimi) ja sosiaaliohjaaja (virka). Kahden määräaikaisen työn-
te ki jän palkkakulut katetaan sosiaalityö ja perhepalvelut -pal ve lu alu-
een v. 2020 talousarviosta kohdista lastensuojelu/avohuollon tu ki toi-
men pi teet (74 000 e)  ja toimeentuloturva (6 000 e). Lautakunnan
käyt tö suun ni tel ma saadaan valmisteltua vasta tammikuun 2020 ko-
kouk seen, joten tämän osalta on tarpeen tehdä ennakkopäätös.

Määräaikaisen sosiaaliohjaajan tulee olla virkasuhteessa, jotta hän
voi tehdä muiden sosiaaliohjaajien tapaan asiakaspäätöksiä.  Jotta
saa daan hakuprosessi mahdollisimman nopeasti käynnistettyä, Kun-
ta re kryyn hakuun laitetaan sekä sosiaaliohjaajan että per he työn te ki-
jän määräaikainen toimi ajalle 1.1.-31.12.2020. Sosiaaliohjaajan ja
per he työn te ki jän palkkahinnotteluluokka KVTES 04SOS050, työaika
yleis työ ai ka. Haku käynnistetään jo ennen perusturvalautakunnan
ko kous ta ehdollisena siten, että toimet täytetään mikäli pe rus tur va-
lau ta kun ta hyväksyy asian esitetyn mukaisena. Kunnanjohtaja on
an ta nut jo ehdollisen täyttöluvan.

Lisätiedot:
sosiaalityön ja perhepalvelun päällikkö
Ulla Leskinen
p. 044 3124347
ulla.leskinen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy sosiaalityö ja perhepalvelut -pal ve lu-
alu een vuoden 2020 määrärahan siirron kohdista lastensuojelun
avo huol lon tukitoimenpiteet 74 000 e ja toimeentuloturva 6 000 e,
yht. 80 000 e kohtaan varhaisen tuen palvelut/henkilöstökulut. Muu-
tok set tehdään tammikuussa 2020 käsiteltävään käyt tö suun ni tel-
maan.
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Perusturvalautakunta päättää lisäksi, että perusturvaan perustetaan
so si aa li oh jaa jan määräaikainen virka ja perhetyöntekijän mää rä ai-
kai nen toimi vuodelle 2020.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut 1.1.2020

378/02.05.00/2019

Ptltk § 132
Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksut pysyvät ennallaan
vuon na 2020 sosiaali- ja terveysministeriön antaman tiedotteen
132/2019 mukaan.

Valtioneuvosto on vahvistanut enimmäismäärät kunnallisista so si aa-
li- ja terveyspalveluista perittäville asiakasmaksuille. Enim mäis mää-
rät ja tulorajat tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin ja
työ elä ke in dek sin muutoksen mukaisesti.

Tasasuuruisten asiakasmaksujen enimmäismääriin ei tehdä in dek si-
tar kas tuk sia vuosille 2020 - 2021, sillä kansaneläkeindeksi on py sy-
nyt samana kuin edellisellä tarkistuskerralla vuonna 2017. Maksut
py sy vät siten ennallaan.

Kunnallisissa sosiaali- ja terveyspalveluissa on kalenterivuosittainen
mak su kat to eli asiakasmaksujen enimmäismäärä. Myös se säilyy
en nal laan. Maksukattoon lasketaan mukaan terveyskeskuksen avo-
sai raan hoi don maksut, fysioterapiamaksut, sarjahoidon maksut, sai-
raa lan poliklinikkamaksut, päiväkirurgian maksut, lyhytaikaisen lai-
tos hoi don maksut, yö- ja päivähoidon maksut sekä kuntoutushoidon
mak sut.

Maksujen tulorajat jatkuvassa ja säännöllisessä kotona an net ta vas-
sa palvelussa nousevat työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti
noin 2 prosenttia. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että ko ti pal ve-
lus sa ja tehostetussa palveluasumisessa maksut pysyvät ennallaan,
jos asiakkaan tulojen muutos on ollut noin 2 prosenttia.

Vähimmäiskäyttövara pitkäaikaisessa laitoshoidossa nousee 108
eu ros ta 110 euroon.

Tarkemmin tulorajojen ja maksujen euromäärät ovat oheis ma te ri aa-
li na.

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta vahvistaa sosiaali- ja terveydenhuollon asia-
kas- ja pal ve lu mak sut 1.1.2020 alkaen käyttöönotettavaksi val tio-
neu vos ton vahvistaman asetuksen mu kaan.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Tukipalvelujen asiakasmaksut 1.2.2020 alkaen

446/02.05.00/2017, 378/02.05.00/2019

Ptltk § 133
Tukipalvelujen maksuista ei ole erikseen säädetty asia kas mak su-
lais sa tai -asetuksessa, joten kunta voi periä niistä päättämänsä
mak sun. Kotona asumista tukevan, tukipalveluna annettavan pal ve-
lun maksut eivät 3 §:n mukaan saa ylittää palvelun tuottamisesta ai-
heu tu via kustannuksia. Jos kunta järjestää kotona annettavat pal ve-
lut ostopalveluina, on ostopalveluista perittävät samat maksut kuin
kun nan itsensä tuottamista vastaavista palveluista.

Valtioneuvosto muutti sosiaali- ja terveydenhuollon asia kas mak suis-
ta annettua asetusta ja se tuli voimaan 1.1.2018.

Asiakkaan taloudellinen asema ei voi olla esteenä palveluiden saa-
mi sel le. Jos maksun periminen vaarantaa henkilön toimeentulon, on
pal ve lun tuottavan kunnan tai kuntayhtymän asiakasmaksulain mu-
kaan tietyissä tapauksissa velvollisuus ja muulloin oikeus jättää
mak su ja perimättä tai alentaa niitä. Asiakasmaksujen periminen ja
nii den suuruus enimmäismaksujen rajoissa kuuluvat kunnan har kin-
ta val taan.

Tukipalvelumaksut yhtenäistettiin pääosin kuntaliitoksen yhteydessä
vuon na 2017 ja päivätoiminnan maksu on tarkistettu vuoden 2019
alus sa. Tu ki pal ve lu jen asiakasmaksuja ja käytäntöjä yhtenäistetään
edel leen koko kun nan alueella. Asiointipalvelu on yksi tu ki pal ve lu-
muo dois ta, joka tulee poistumaan ja tämä käytäntö yhtenäistetään
niin, että asiointipalvelu eli kauppakäynnit hoitavat paikalliset kaup pi-
aat omien hinnastojensa mukaisesti, jolloin kunnan ei tarvitse sitä
hin noi tel la. Turvapalvelun asiakasmaksun palvelun tuottaja laskuttaa
suo raan asiakkaalta ja kunta laskuttaa asiakkaalta suoritetun hä ly-
tys käyn nin. Kotihoitoon tulee myös auttamispyyntöjä ilman tur va pal-
ve lua, josta ei ole asiakasmaksua määriteltynä.  Auttamispyyntöjä
tu lee myös ilman turvapalvelua, joten on tar koi tuk sen mu kais ta mää-
ri tel lä asiakasmaksu myös näille auttamiskäynneille.
Lisäksi palveluasumisen turvapalvelun asiakasmaksua on syytä tar-
kis taa.

Seudullisen vertailun pohjalta kuntien tukipalvelumaksut ja sisältö
vaih te le vat. Keski- Satakunnan terveydenhoidon kuntayhtymän alu-
een kuntien kesken on eroja useissa tukipalvelumaksuissa ja si säl-
löis sä. Esimerkkinä eroavaisuuksista ovat turvapalvelun aut ta mis-
käyn nit, joista Eurajoella asiakasmaksu on 8,70 €/käynti kun taas
Har ja val las sa vastaava asiakasmaksu on 27 €/käynti (maksimissaan
mak su peritään 4 käyntiä/kk), Kokemäellä 25 €/käynti ja Nakkilassa
45 €/käynti. Koska asiakasmaksuja on tarkoitus yhtenäistää Kes-
ki-Sa ta kun nan kuntien kesken, on hälytyskäynnin korotus tämän
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vuok si tarpeen.

Maksut esitetään tarkistettavaksi 1.2.2020 alkaen, jotta tam mi kuus-
sa ehditään ilmoittaa muutoksista asiakkaille ja tehdä las ku tus oh jel-
maan tarvittavat muutokset.

Kotipalvelun tukipalvelumaksut ovat olleet 1.1.2019 alkaen seu raa-
vat:

Ateriapalvelu, aterian kuljetus asiakkaan kotiin 8,00 €/ateria
Sauna- ja kylvetyspalvelu
Vanhustentaloalueen asukkaille

3,00 €/kerta

Sauna- ja kylvetyspalvelu muille kuin van hus ten ta-
lon asukkaille

6,00 €/kerta

Pyykkipalvelu
Pyykin pesu, pesuaine ja jälkikäsitte ly

7,00 €/kerta

Kuljetus (sau na- ja pyykki palvelu) 3,50 €/kerta
Asiointipalvelu 5 €/kerta
Turvapalvelu,
Matkapuhelinliittymään 34,50 €/kk 
+ Sim-kortti 2 €/kk 

36,50 €/kk

Hälytyskäynti 8,70 €/käynti
Kertaluonteinen asennus maksu 25,00 €
Palveluasumisen turvapalvelu 25 €/kk

Lisätiedot:
vanhuspalvelupäällikkö
Jaana Tuokkola
p. 044 3124327
jaana.tuokkola@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää hyväksyä kotipalvelun tukipalvelujen
asia kas mak sut 1.2.2020 alkaen seuraavasti:

Ateriapalvelu, aterian kuljetus asiakkaan kotiin 8,00 €/ateria
Sauna- ja kylvetyspalvelu
Vanhustentaloalueen asukkaille

3,00 €/kerta

Sauna- ja kylvetyspalvelu muille kuin van hus ten ta-
lon asukkaille

6,00 €/kerta

Pyykkipalvelu
Pyykin pesu, pesuaine ja jälkikäsitte ly

7,00 €/kerta

Kuljetus (pyykki palvelu) 3,50 €/suunta
Turvapalvelu,
Matkapuhelinliittymään 34,50 €/kk 
+ Sim-kortti 2 €/kk
Turvapuhelimen langattomat lisälaitteet:

36,50 €/kk
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- ovihälytin
- lisäranneke turvapuhelimeen
- palovaroitin

6,20 €/kk/laite
7,10 €/kk/laite
6,20 €/kk/laite

Hälytyskäynti 25 €/käynti
Kertaluonteinen asennus maksu 25,00 €
Hälytyskäynti muille kuin turvapalveluasiakkaille 45.00 €
Stella paikantava turvapuhelin Sim-kortilla 49 €/kk/laite
Palveluasumisen turvapalvelu 35 €/kk

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 134 18.12.2019

Omaishoidontuen hoitopalkkiot 1.1.2020 alkaen

110/05.12.01/2017

Ptltk § 134
Omaishoidon tukena maksettavia hoitopalkkioita korotetaan in dek si-
tar kis tuk sen johdosta 1.1.2020 alkaen.

Omaishoitajille maksettavien hoitopalkkioiden määrästä ja alimmista
hoi to palk kiois ta säädetään omaishoidon tuesta annetun lain
(937/2005) 5 §:ssä. Lain 6 §:n mukaan hoitopalkkioita tarkistetaan
ka len te ri vuo sit tain työntekijän eläkelain (395/2006) 96 §:ssä tar koi te-
tul la palkkakertoimella. Vuodelle 2019 vahvistettu palkkakerroin on
1,417 ja vuodelle 2020 vahvistettu palkkakerroin on 1,446.

Omaishoidon tuen hoitopalkkion vähimmäismäärä on 1.1.2020 al-
kaen 408,09 € kuukaudessa. Hoidollisesti raskaan siir ty mä vai heen
ai ka na maksettava hoitopalkkio on vähintään 816,18 € kuu kau des-
sa.

Hoitopalkkion määrän tarkistus tehdään 1.1.2020 alkaen myös sel-
lai siin hoitopalkkioihin, jotka on sovittu palkkion vähimmäismäärää
suu rem mik si tai pienemmiksi ja jotka perustuvat ennen tar kis tus-
ajan koh taa voimassa olleeseen omaishoitosopimukseen.
Vuodelle 2020 vahvistettu palkkakerroin merkitsee hoitopalkkioihin
noin 2,05 %:n korotusta vuoteen 2019 verrattuna.

Omaishoitajan vapaan tai muun poissaolon aikainen sijaishoito on
voi tu 1.8.2011 alkaen järjestää omaishoidon tuesta annetun lain 4 a
§:n perusteella toimeksiantosopimuksella, jonka kunta tekee si jais-
hoi ta jan kanssa. Kunta päättää sijaishoidon hoitopalkkioiden suu-
ruu den. Hoitopalkkioiden noin 2,05 %:n korotus tehdään 1.1.2020
al kaen myös omaishoidon tukena järjestettävän si jais hoi don palk-
kioi hin.

Omaishoidontuen hoitopalkkiot 1.1.2019 ovat:
I – maksuluokka 400,00 €/kk
II – maksuluokka 520,00 €/kk
III – maksuluokka 781,00 €/kk
IV – maksuluokka 1041,00 €/kk

Esityksessä summat on pyöristetty.

Lisätiedot:
vanhuspalvelupäällikkö
Jaana Tuokkola
p. 044 3124327
jaana.tuokkola@eurajoki.fi
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Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää hyväksyä omaishoidon tuen hoi to palk-
kiot 1.1.2020 alkaen seuraavasti:

I – maksuluokka 409,00 €/kk 
II – maksuluokka 531,00 €/kk
III –¨maksuluokka 798,00 €/kk
IV – maksuluokka 1063,00 €/kk

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 135 18.12.2019

Satakunnan lastensuojelun kehittämisyksikön suositus maksukäytännöksi 1.1.2020

60/02.05.00/2017

Ptltk § 135
Eurajoella on noudatettu Satakunnan lastensuojelun ke hit tä mis yk si-
kön suosituksia perhehoidon maksuissa. Tämän vuoden maksut on
vah vis tet tu perusturvalautakunnassa 16.1.2019 § 6.

STM on antanut 22.11.2019 kuntainfolla 6/2019 ohjeen perhehoidon
palk kioi den ja korvausten korotuksista (oheismateriaalina). Sa ta kun-
nan lastensuojelun kehittämisyksikön suositus perhehoitajien  palk-
kiois ta indeksikorotuksilla tarkistettuna 1.1.2020 lukien, oheis ma te ri-
aa li.

Lisätiedot:
sosiaalityön ja perhepalvelun päällikkö
Ulla Leskinen
p. 044 312 4347
ulla.leskinen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy liitteenä olevat Satakunnan las ten-
suo je lun kehittämisyksikön suositukset perhehoitajien palkkioista
käyt töön otet ta vak si 1.1.2020 alkaen.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Lausunto asumisyksikkö Omakoti Tähtitaivaan toimiluvasta

440/05.04.00/2017

Ptltk § 136
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy on tehnyt hakemuksen Valviralle toi mi-
lu van saamiseksi uu del le Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle ja
pyy tää siitä kunnan lau sun toa. Keskeneräiseen toimintayksikköön
on tehty tarkastuskäynti 22.11.2019 yhdessä Lounais-Suomen alue-
hal lin to vi ras ton tarkastajan kanssa.

Eurajoen kunnan alueella toiminut yksityisomistuksessa ollut Kau-
num men koti myi vuonna 2018 toimintansa Mehiläiselle. Mehiläinen
on rakennuttamassa toiminnalle uudet toimitilat ja toiminta ny kyi sis-
sä Kaunummen kodin tiloissa päättyy. Tammikuussa 2020 val mis tu-
va Omakoti Tähtitaivas on 15-paikkainen, aikuisille ke hi tys vam mai-
sil le tarkoitettu asumisyksikkö, joka muodostuu 4-, 5- ja 6- paik kai-
sis ta ryhmäkodeista. Yksikkö tarjoaa pitkäaikaista autettua asu mis-
pal ve lua.  Kaunummen nykyiset asukkaat, yhteensä kahdeksan
hen ki löä, siirtyvät tammikuussa asumaan uuteen asumisyksikköön.
Oma ko ti Tähtitaivaan uusista asukkaista ei vielä ole tietoa.

Toimintayksikön esimiehenä toimii Ville-Pekka Rouhiainen. Toi min-
ta yk si köl lä on kirjallinen toimintasuunnitelma, oma val von ta suun ni tel-
ma ja lääkehoitosuunnitelma. Pelastussuunnitelma ja pois tu mis tur-
val li suus sel vi tys laaditaan ennen toiminnan käynnistymistä ja hy väk-
sy te tään pelastusviranomaisella.  Henkilöstömitoituksen lähtökohta
on toiminnan alkaessa 0,6. Yksikkö rekrytoi lisää henkilöstöä toi min-
nan käynnistyttyä ja henkilöstön määrä tullaan mitoittamaan asuk-
kai den tarpeen ja toimiluvan mukaisesti. Uusien asukkaiden muut ta-
mi nen yksikköön edellyttää henkilöstön lisäämistä.

Toimintayksikön esimiehen työpanos on 50% hallinnollista ja 50%
käy tän nön työtä. Hänen lisäkseen yksikössä työskentelee 2 sai raan-
hoi ta jaa, 4 lähihoitajaa (joista yksi vanhempainvapaalla maa lis kuu-
hun 2020 asti), 1 oppisopimusopiskelija, 80% työaika. Lisäksi yk si-
köl lä on kaksi sijaista, joiden työaika sovitaan erikseen.

Yksikköön on rekrytoitu kokki, joka vastaa ruuanvalmistuksesta. Yk-
si kön siivous-  ja kiinteistöhuollon tehtävät hankitaan ostopalveluna.
Suun ni tel man mukaan henkilöstövahvuus on aamuissa 2 henkilöä,
il lois sa ja öissä 1. Ilta-aikaan lisätään henkilöstöresurssia tarpeen
mu kaan. Yksikössä on nimetty lääkevastaava. Kaikilla työntekijöillä
on hygieniapassit.

Asiakkaille laaditaan hoito- ja palvelusuunnitelmat, joita arvioidaan
vä hin tään puolen vuoden välein.  Asukkaat saavat tarvitsemansa
ter vey den huol lon palvelut julkisen terveydenhuollon kautta.
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Kunta tulee suorittamaan yksikössä yksityisten sosiaalipalvelujen
val von ta käyn nin toiminnan käynnistyttyä keväällä 2020. Yksikön toi-
min nan suhteen noudatetaan Keski-Satakunnan terveydenhuollon
kun ta yh ty män ja sen jäsenkuntien laatiman vammaispalvelu- ja ke-
hi tys vam ma lain mukaisten asumispalvelujen sekä työ- ja päi vä toi-
min nan palvelusetelin sääntökirjaa ja valvonta-asiakirjaa soveltuvin
osin. Asiakirja käsitellään perusturvalautakunnassa 18.12.2019 pi-
det tä väs sä kokouksessa.

Edellä olevan perusteella perusturvajohtaja ja erityispalvelupäällikkö
ovat antaneet Valviralle 11.12.2019 päivätyn puoltavan lausunnon
toi mi lu van myöntämisestä Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle eh-
dol la, että muut lupaviranomaiset hyväksyvät toimitilan käyttöönoton
tar kas tuk sis saan.

Oheismateriaalina lausunto, ohjaus- ja valvonta sekä tar kis tus käyn-
nin kertomuslomake,  toimintasuunnitelma ja  luettelo henkilöstöstä.

Lisätiedot:
erityispalvelupäällikkö
Katri Peltonen
p. 044 3124280
katri.peltonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi ja hyväksyy pe rus tur va joh-
ta jan ja erityispalvelupäällikön Valviralle antaman puoltavan lau sun-
non Omakoti Tähtitaivaan toimiluvasta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Vammaispalvelu- ja kehitysvammalain mukaisten asumispalveluiden sekä työ- ja
päivätoiminnan sääntökirja- ja valvonta-asiakirja

362/05.21.00/2019

Ptltk § 137
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän ja sen jä sen kun-
tien (Nakkila, Eurajoki, Kokemäki ja Har ja val ta) kanssa on val mis tel-
tu työ ryh mä nä yhteistä pal ve lu se te li mal lia ja sääntökirjaa vam mais-
pal ve lu- ja kehitysvammalain mukaisista asu mis pal ve luis ta sekä työ-
ja päi vä toi min nas ta.

 Sääntökirjaa noudatetaan, kun kunta järjestää vammaispalveluja
asiak kail leen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetun
lain (569/2009) mu kai ses ti. Sääntökirjassa kunta asettaa pal ve lu se-
te li lain 5 §:ssä tarkoitetut hy väk sy mis kri tee rit palveluntuottajille. Pal-
ve lun tuot ta ja re kis te riin hy väk sy tyt palveluntuottajat velvoitetaan nou-
dat ta maan sääntökirjan määräyksiä. Sään tö kir ja koostuu yleisestä
osas ta ja palvelusetelikohtaisista osioista. Sään tö kir ja on voimassa
tois tai sek si.

 Yksityisten sosiaalipalvelujen valvonta kuuluu asianomaiselle alue-
hal lin to vi ran omai sel le sekä sille kunnalle, jossa palveluja annetaan
(La ki yk si tyi sis tä sosiaalipalveluista 22.7.2011/922a 3 § 4 ja 34 §).
Kun nas sa val von ta vi ran omai se na toimii lain mukaan kunnan so si aa-
li huol los ta vastaava toi mi elin tai sen määräämä viranhaltija. Eu ra-
joen ja Nakkilan kunnat sekä Har ja val lan ja Kokemäen kaupungit
vas taa vat asumispalveluiden vi ran omais val von nas ta omien kun tien-
sa alueella olevien yksiköiden osalta kun ta koh tais ten käytäntöjen
mu kai ses ti.

Sääntökirjan mukaan: "Kunnalla on oikeus tehdä muutoksia tämän
sään tö kir jan ja sen liitteiden sisältämiin määräyksiin. Mikäli kunta ot-
taa käyttöön uusia palvelusetelipalveluja, ne lisätään tämän sään tö-
kir jan palvelusetelikohtaiseen osaan Keski-Satakunnan ter vey den-
huol lon kuntayhtymän yhtymähallituksen ja jäsenkuntien lau ta kun-
tien päätösten mukaisesti. Palvelusetelin arvon määrän muutoksista
päät tää yhtymähallitus ohjausryhmän esityksen perusteella. Sään tö-
kir jan yleisen osan ja palvelukohtaisten osien täsmennykset ja työ-
käy tän tö jen muutokset hyväksytään ohjausryhmässä. Ohjausryhmä
koos tuu kuntayhtymän ja jäsenkuntien nimeämistä edustajista."

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä hallinnoi kuntien
puo les ta palvelusetelituottajarekisteriä ja sääntökirjaa. Käytännön
jär jes te ly jen vuoksi palveluseteli voitaneen ottaa käyttöön vasta
1.4.2020 alkaen, mutta kuntayhtymä tekee siitä erikseen päätöksen.
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Oheismateriaalina vammaispalvelu- ja kehitysvammalain mukaisten
asu mis pal ve lui den sekä työ- ja päivätoiminnan sääntökirja- ja val-
von ta-asia kir ja.

Lisätiedot:
erityispalvelupäällikkö
Katri Peltonen
p. 044 3124280
katri.peltonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää hyväksyä:

1. vammaispalvelu- ja kehitysvammalain mukaisten asu mis pal ve lui-
den sekä työ- ja päivätoiminnan sääntökirja- ja valvonta-asiakirjan

2. Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän sääntökirjan
mu kais ten palveluiden palvelusetelituottajarekisterin ylläpitäjäksi

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä päättää  pal ve-
lusete lin käyttöönoton ajankohdasta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 138 18.12.2019

Kokoomuksen valtuustoaloite / Suolistosyövän seulonnan käynnistäminen

65/00.02.00/2019

Ptltk § 138
Eurajoen Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite suo lis to-
syö vän seulonnan käynnistämisestä 60-74- vuotiaille kuntalaisille on
oheis ma te ri aa li na.

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää lähettää aloitteen Keski-Satakunnan
ter vey den huol lon kuntayhtymälle lausuntoa varten.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 139 18.12.2019

Perusturvalautakunnan kokousaika ja -paikka vuonna 2020

344/00.01.01/2019

Ptltk § 139
Kokouspäivät sattuvat helmi-, huhti- ja toukokuussa koululaisten lo-
ma vii kol le tai juhlapyhäviikolle. Tältä osin ehdotusta voidaan muut-
taa kokouksessa käytävän keskustelun pohjalta.

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää pitää kokouksensa vuonna 2020 pää-
sääntöisesti kuukauden kolmas keskiviikko klo 18.00 kun nan vi ras-
tos sa.
Heinäkuussa kokousta ei pidetä, ellei kiireellisesti käsiteltävät asiat
si tä vaadi. Talousarvion laadinta-aikataulun mukaisesti pidetään tar-
vit taes sa ylimääräiset kokoukset elokuussa ja syyskuus sa.

Kokouspäivät ovat seuraavat:
15.1.2020 19.2.2020
18.3.2020 15.4.2020
20.5.2020 17.6.2020
19.8.2020 16.9.2020
21.10.2020 18.11.2020
16.12.2020

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 140 18.12.2019

Perusturvalautakunnan pöytäkirjojen tarkastustapa ja nähtävilläpito vuonna 2020

Ptltk § 140
Vuonna 2019 Eurajoen kunnassa otettiin käyttöön pöytäkirjojen
sähköinen allekirjoitus. Pöytäkirjan allekirjoittajat saavat pöytäkirjan
valmistuttua sähköpostiviestin, joka sisältää linkin allekirjoitettavaan
pöytäkirjaan.
Allekirjoitusten jälkeen pöytäkirja on luettavissa Eurajoen kunnan tie-
to ver kos sa sekä paperiversiona kunnanvirastossa kokousta seu raa-
va na maanantaina. Henkilöille, joita pöytäkirjan pykälät koskevat,
pää tös annetaan tiedoksi pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen.

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy vuodelle 2020 pöytäkirjan näh tä vil lä-
pi don ja tarkastustavan edellä selostetulla tavalla.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----



EURAJOEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 11/2019 283

Perusturvalautakunta § 141 18.12.2019

Lapsiperheiden kotipalvelun hoitajan työvapaa-anomus

32/01.01.03/2019

Ptltk § 141
Lapsiperheiden kotipalvelun hoitaja * * * * * * * * anoo työvapaata
ajal le 1.1.-31.12.2020 toimiakseen vastaavan ajan perhetyöntekijän
mää rä ai kai ses sa työsuhteessa Eurajoen kunnassa.

* * * * * * * * on viranhaltijapäätöksellä valittu määräaikaiseen per he-
työn te ki jään toimeen ajalle 1.8.-31.12.2019 ja edelleen ajalle
1.1.-31.12.2020.

Lisätiedot:
sosiaalityön ja perhepalvelun päällikkö
Ulla Leskinen
p. 044 3124347
ulla.leskinen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta myöntää kotipalvelun hoitaja * * * * * * * * * työ-
va paan ajalle 1.1. - 31.12.2020 toisen tehtävän hoitamista varten
Eu ra joen kunnassa.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 142 18.12.2019

Perhepalvelun sosiaaliohjaajan virkavapaudet

34/01.01.01/2019, 1/01.01.01/2019

Ptltk § 142
Hallintosäännön 47 §:
"Kunnanhallitus ja lautakunta myöntävät yli vuoden kestävät vir ka va-
pau det tai työlomat tai aiemmin myönnetyn virka- tai työ lo ma va pau-
den jatkon, jos vapauden kestoksi jatko huomioiden
tulee yli vuosi."

Hallintosääntöä ei ole noudatettu perusturvassa kirjaimellisesti, vaan
on erheellisesti tulkittu, että viranhaltija voi myöntää virkavapauden
tai työloman vuodeksi kerrallaan. Perhepalvelun sosiaaliohjaaja * * *
* * * * * * on tehnyt sosiaalityöntekijän määräaikaisia sijaisuuksia
1.3.2017 alkaen. Näitä virkavapauksia ja sijaisuuksia koskevat pää-
tök set ovat olleet lautakunnan esityslistalla tiedoksi mahdollista ot-
to-oi keu den käyttämistä varten. Viimeisimmät sosiaalityön ja per he-
pal ve lun päällikön tekemät virkavapaus- ja sijaisuuspäätökset ovat:

4.9.2019 § 11 Perhepalvelun sosiaaliohjaajan virkavapaus ja so si aa-
li työn te ki jän sijaisuus (aj. 1.9.-30.11.2019)

27.11.2019 § 16 Perhepalvelun sosiaaliohjaajan virkavapaus ja so si-
aa li työn te ki jän sijaisuus ajalle 1.12.2019  -29.2.2020. 

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta hyväksyy perhepalvelun sosiaaliohjaaja * * * *
* * * * * * * edellä mainituilla päätöksillä myönnetyt harkinnanvaraiset
vir ka va pau det oman kunnan toisen viran hoitamiseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Perusturvalautakunta § 143 18.12.2019

Perusturvajohtajan viranhaltijapäätökset

Ptltk § 143
 21.11.2019 20/2019 Henkilöstöpäätös 
Sosiaalityöntekijän viran vaalin vahvistaminen

26.11.2019 21/2019  Henkilöstöpäätös 
Työaikamuodon muutos 

 26.11.2019 22/2019 Henkilöstöpäätös 
Viranhaltijan siirtäminen toiseen virkaan

28.11.2019 23/2019 Henkilöstöpäätös 
Viranhaltijan siirto omasta virasta toiseen virkaan

4.12.2019 24/2019 Henkilöstöpäätös 
Perhepalvelun sosiaaliohjaajan sijaisuuden jatko ajalla
1.12.2019-29.2.2020

10.12.2019 25/2019 Henkilöstöpäätös 
Lapsiperheiden kotipalvelun hoitajan työvapaa ja määräaikaisen
per he työn te ki jän valinta 

Päätökset nähtävillä kokouksessa.

Puheenjohtajan päätösehdotus:
Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi viranhaltijapäätökset ja to-
teaa, ettei niissä ole lautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita,
kos ka § 25/2019 käsitellään tässä kokouksessa erillisenä asiana
työ va paan osalta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäksi tiedoksi merkittiin :
16.12.2019 26/2019 Henkilöstöpäätös 
Työaikamuodon muutos / Tehostetun palveluasumisen esimies 

17.12.2019 27/2019 Henkilöstöpäätös 
Työaikamuodon muutos / Kotipalvelun esimies 

17.12.2019 28/2019 Henkilöstöpäätös 
Työaikamuodon muutos / Osastonhoitaja

17.12.2019 29/2019 Henkilöstöpäätös 
Kahden osa-aikaisen (50%) sairaanhoitajan toimen muuttaminen
ko ko ai kai sek si toimeksi
-----
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Perusturvalautakunta § 144 18.12.2019

Viranhaltijapäätökset

Ptltk § 144
Kotipalvelun esimiehen viranhaltijapäätökset:
22.11.2019 19/2019 Henkilöstöpäätös 
Vuorotteluvapaan sijaisuus vanhustenhuollossa
3.12.2019 20/2019 Henkilöstöpäätös 
Anomus lyhennetystä työajasta hoitovapaata varten

Osastonhoitajan viranhaltijapäätökset:
27.11.2019 10/2019 Henkilöstöpäätös 
Sijaisen työsuhteen päättäminen

Sosiaalityön ja perhepalvelun päällikön viranhaltijapäätökset:
19.11.2019 14/2019  Hankintapäätös 
Työturvallisuuskorttikoulutus 
19.11.2019 15/2019  Henkilöstöpäätös 
Aikuissosiaalityön sosiaaliohjaajan lyhennetty työaika
27.11.2019 16/2019 Henkilöstöpäätös 
Perhepalvelun sosiaaliohjaajan virkavapaus ja sosiaalityöntekijän si-
jai suus
2.12.2019 17/2019 Hankintapäätös 
Kuntouttavan työtoimintapaikan osto Kokemäen nuorten työpajalta 

Vanhuspalvelupäällikön viranhaltijapäätökset:
29.11.2019 18/2019 Henkilöstöpäätös 
Työloma-anomus kotipalvelun lähihoitajan toimesta 

Päätökset nähtävillä kokouksessa.

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi viranhaltijapäätökset ja to-
teaa,ettei niissä ole lautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita, kos-
ka perhepalvelun sosiaaliohjaajan virkavapaus (27.11.2019 §
16/2019) on erillisenä asiana käsittelyssä tässä kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäksi tiedoksi merkittiin:

Vanhuspalvelupäällikön viranhaltijapäätös
13.12.2019 19/2019 Henkilöstöpäätös 
Irtisanoutuminen kotipalvelun lähihoitajan toimesta 

-----
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Perusturvalautakunta § 145 18.12.2019

Ilmoitusasiat

Ptltk § 145
1. Lounais-Suomen aluehallintovirasto:
Lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen / Pulputus
Oy; päätös 15.11.2019

2. Sosiaali- ja terveysministeriön 22.11.2019 kuntainfo 6/2019:
Perhehoidon palkkiot ja korvaukset vuonna 2020

3. Satakunnan sairaanhoitopiirin yhtymähallitus 25.11.2019:
178 § Satakunnan sairaanhoitopiirin toiminnan ja talouden katsaus
1-10 kk/2019

4. Satakunnan sairaanhoitopiirin yhtymävaltuusto 11.11.2019:
- 34 § Satakunnan sairaanhoitopiirin toiminta- ja taloussuunnitelma
2020-2022 ja vuoden 2020 talousarvio sekä investointisuunnitelma
vuo teen 2025
- 35 § Somaattisen sairaanhoidon siirtoviivemaksu vuonna 2020
- 37 § Satakunnan sairaanhoitopiirin ensihoidon palvelutasopäätös
1.1.-31.12.2020

5. Keski-Satakunnan terveydenhuollon ky,
Yhtymähallitus 27.11.2019, kokouksen pöytäkirja
- ote 83 § Jäsenkunnille myytävien palvelujen yksikköhinnat 2020
- ote 85 § Toiminta- ja talouskatsaus 1-9
Yhtymävaltuuston 4.12.2019, kokouksen pöytäkirja

6. Ympäristöterveysjaoston pöytäkirja 28.11.2019 on julkisilta osin
näh tä vä nä Porin kaupungin verkkosivuilla http://po-
ri.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet
-päätösotteet ympäristöterveysjaoston kokouksesta
28.11.2019 § 25 ja §27:

7. Pöytäkirjanote Porin ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunnan
pää tök ses tä 27.11.2019 § 135.

8. Sosiaali- ja terveysministeriön kuntatiedotteet:
Kuntainfo 8/2019; Toimeentulotuen perusosa 2020
Kuntatiedote 9; Elatusapujen ja elatustukien määrät nousevat
1.1.2020

9. Valtion koulukotien hintatiedote sekä hinnasto vuodelle 2020

10. Kuntaliiton yleiskirje 14/2019  ” Lastensuojelun vuoksi sijoitetun
op pi laan korvaus vuonna 2019” on ilmestynyt ja linkki siihen löytyy
verk ko si vuil ta:
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2019/lastensuojelun-vuoksi-sijoit
etun-oppilaan-korvaus-vuonna-2019



EURAJOEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 11/2019 288

Perusturvalautakunta § 145 18.12.2019

11. Kooste ikäihmisten kansalaisraadin ehdotuksista /kom men teis-
ta/esi tyk sis tä kuntapäättäjille 19.11.2019

11. Helsingin ensikoti ry:n info 10.12.2019;  Palvelut ja hinnat vuon-
na 2020

Päätösehdotus:
Merkitään tietoon.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----
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Muutoksenhakuohje

Edellä pykälissä  129, 130, 136, 138, 143 - 145 tehtyihin päätöksiin ei
kuntalain 136 §:n mu kaan saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä
kunnallisvalitusta, koska pää tös koskee vain valmistelua tai
täytäntöönpanoa.

Päätökseen pykälien 131 - 135, 137, 139 - 142 osalta voidaan tehdä
kuntalain 134 §:n 1 mo men tin mukainen kirjallinen oikaisuvaatimus 14
päivän kulues sa pää töksen tiedoksisaannista Eurajoen
perusturvalautakunnalle os. Kalliotie 5, 27100 Eurajo ki.
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä il mi vaatimus pe rustei neen ja se on
tekijän allekirjoitettava.

- - - - -

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan
oikaisuvaatimuksen. Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen
johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin
myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon tiedoksianto- tai
saan ti to dis tuk sen osoittamana ajankohtana tai jos tiedoksianto ta pah tuu
tavallisella kirjeellä, viimeistään seitsemäntenä päivänä kir jeen lä het tä mi-
ses tä. Käytettäessä tavallista sähköistä tie dok si an toa asian osai sen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muu ta näytetä, kol man te na
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen ja 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan kat so taan
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöy tä kir ja
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Näh tä vil lä olo päi vä ilmenee otteen
kansilehdeltä.

Tie dok si saan ti päi vää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oi kai su vaa ti mus-
ajan vii mei nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, va pun päi vä, joulu- tai
ju han nus aat to tai arkilauantai, saa oi kai su vaa ti muk sen tehdä en sim mäi se-
nä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitus ajan
päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää pos titse tai
lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajois sa, että ne
ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen vi ras ton aukioloajan
päättymistä.

Valituskirjassa on ilmoitettava
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan teh tä-
väk si
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti al le kir-
joi tet ta va. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskir jan, siinä on
mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja posti osoite. Valituskirjaan
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on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkupe räisenä tai viran puolesta
oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä to dis tus siitä päivästä, josta
valitusaika on luettava.

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista pe rit tä-
vis tä maksuista annetun tuomioistuinmaksulain (1455/2015) no jal la
muutoksen hakijalta peritään hallinto-oikeudessa voi mas sa ole va
oikeudenkäyntimaksu  § 5 mainituin poikkeuksin.

- - - - -


